UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ VĨNH LẠI

Số: 725/QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Lại, ngày 04 tháng 9 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng cho các tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong

Hoạt động hè và chiến dịch Thanh niên tình nguyện năm 2025

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VĨNH LẠI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;

Căn cứ Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14 tháng 6 năm 2025 của

Chính phủ quy định về phân cấp, phân quyền trong lĩnh vực thi đua, khen

thưởng; quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua,

khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 01/2024/TT-BNV ngày 24 tháng 2 năm 2024 của Bộ Nội

vụ về việc quy định biện pháp thi hành Luật Thi đua, khen thưởng;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hoá - Xã hội tại Tờ trình số 62/TTr-

VHXH ngày 04 tháng 9 năm 2025.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Tặng Giấy khen kèm theo tiền thưởng cho 03 tập thể và 03 cá nhân có

thành tích xuất sắc trong Hoạt động hè và chiến dịch Thanh niên tình nguyện

năm 2025. (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Mức tiền thưởng cho mỗi cá nhân và tập thể được tặng Giấy khen

theo quy định tại điểm e khoản 1 và điểm c khoản 2 Điều 54 Nghị định số

152/2025/NĐ-CP ngày 14 tháng 6 năm 2025 của Chính phủ. Tổng số tiền thưởng

trong danh sách là 6.360.000đ (Sáu triệu ba trăm sáu mươi nghìn đồng) được

trích từ quỹ thi đua, khen thưởng của xã năm 2025.

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân xã;

Trưởng phòng Văn hoá - Xã hội; Trưởng phòng Kinh tế; Thủ trưởng các cơ quan,

đơn vị liên quan; các tập thể và các cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định

thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Thành viên Hội đồng TĐKT xã;

- Lưu: VT, VHXH.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hướng

2

DANH SÁCH

TẬP THỂ, CÁ NHÂN CÓ THÀNH TÍCH XUẤT SẮC TRONG

HOẠT ĐỘNG HÈ VÀ CHIẾN DỊCH THANH NIÊN TÌNH NGUYỆN NĂM 2025

ĐƯỢC CHỦ TỊCH UBND XÃ KHEN THƯỞNG
(Kèm theo Quyết định số 725/QĐ-UBND ngày 04/9/2025 ngày của UBND xã Vĩnh Lại)

ĐVT: Đồng

TT Tên tập thể, cá nhân Chức danh, đơn vị công tác Tiền thưởng

I Tập thể

1 Chi đoàn thôn 1 Xã Vĩnh Lại 1.410.000

2 Chi đoàn thôn Phù Lịch Xã Vĩnh Lại 1.410.000

3 Chi đoàn thôn Đoan Xuyên Xã Vĩnh Lại 1.410.000

II Cá nhân

1 Đồng chí Nguyễn Minh Phương Phó Bí thư Đoàn TNCS Hồ Chí Minh xã Vĩnh Lại 710.000

2 Đồng chí Hà Văn Đô Bí thư chi đoàn thôn 2, xã Vĩnh Lại 710.000

3 Đồng chí Đỗ Thị Luyên Bí thư chi đoàn thôn Đỗ Xá 2, xã Vĩnh Lại 710.000

 Tổng cộng  6.360.000

(Ấn định trong danh sách có 03 tập thể và 3 cá nhân)

		2025-09-05T14:13:16+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Hướng <nguyenvanhuong76@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-05T14:30:50+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VĨNH LẠI <xavinhlai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-05T14:30:50+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VĨNH LẠI <xavinhlai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!